П Р И К А З  № 191 о/д
 по отделу образования, молодежной политики, физической культуры и спорта                                                администрации Моргаушского района

с. Моргауши                                                                        от «06» апреля 2011 года

  О проведении районного конкурса

 «Кружковец года- 2011 »

   В соответствии с планом работы отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района и МОУДОД «Моргаушский районный  Дом детского творчества» и в целях формирования общественного представления о талантливых, творчески одаренных учащихся, занимающихся в кружках МОУДОД «Моргаушский районный Дом детского  творчества», МОУДОД «Моргаушская станция юных техников», МОУДОД «Моргаушская детская школа искусств», МОУДОД «Детско-юношеская спортивная школа» п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 20 апреля 2011 года на базе МОУ «Нискасинская СОШ»  районный  конкурс «Кружковец года – 2011».

2.  Утвердить:

    - положение о конкурсе (Приложение 1);

    - состав оргкомитета и жюри конкурса (Приложение 2);

    - смету расходов на проведение конкурса (Приложение 3).

3. Главному бухгалтеру отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района Степановой Ю.С. профинансировать данное мероприятие согласно смете МОУДОД «Моргаушский районный Дом детского творчества».
4. Руководителям учреждений дополнительного образования обеспечить активное участие воспитанников  на данном мероприятии.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МОУДОД «Моргаушский районный Дом детского творчества» Рожкову А.В.
Начальник отдела образования,

молодежной политики,

физической культуры и спорта

администрации Моргаушского района                                                      З.Ю. Дипломатова

Исп.: Егорова С.В.
63-0-63